Quantidade de metas Individuais: 96 (noventa e seis) 

Diretoria: Diretoria Técnica (DITEC): 

Quantidade de Unidades: 09 (nove) 

Quantidade de Metas de Equipe: 27 (vinte e sete) 

Quantidade de Empregados: 45 (quarenta e cinco) 

Quantidade de metas Individuais: 135 (cento e trinta e cinco) 

Conselho Deliberativo Estadual (CDE): 

Quantidade de Unidades: 01 (uma) 

Quantidade de Metas de Equipe: 03 (três) 

Quantidade de Empregados: 03 (três) 

Quantidade de metas Individuais: 06 (seis) 

TOTAL GERAL 

Quantidade de Unidades: 20 (vinte)